§ 2. Statuto tempore, Sodales, audita Relatione, ad exprimenda suf­

fragia de singulis modis procedunt. 

§ 3. Suffragatio modorum fit formula : Placet, non placet. 

§ 4. Modi, qui maioritatem suffragiorum assecuti fuerint, probati 

a Patribus habentur. 

CAPUT V 

De relatione circa peractos labores 

Art . 40 

(De Relatione facienda) 

Omnibus absolutis, fit per Secretarium Generalem, cui operam prae­

stat Secretarius Specialis, Relatio in qua describuntur labores circa 

argumentum vel argumenta examinata peracti, et conclusiones a Soda­

libus deductae exhibentur. 

Ar t . 41 

(De Relatione Summo Pontifici exhibenda) 

Relationem, de qua in art. 40, Summo Pontifici exhibent Praeses 

Delegatus et Secretarius Generalis. 
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ACTA SS. C O N G R E G A T I O N U M 

SACRA CONGREGATIO PRO DOCTRINA FIDEI 

1. Commissio Theologica penes Sacram Congregationem pro Do­

ctrina Fidei instituitur, cuius munus est Sanctae Sedi et praecipuum 

in modum eidem Sacrae Congregationi auxilium praestare in quae­

stionibus doctrinalibus maioris momenti perpendendis. 

2. Munere Praesidis Commissionis Theologicae fungitur Cardinalis 

Sacrae Congregationis pro Doctrina Fidei Praefectus, qui pro singulis 

sessionibus unum e Cardinalibus Membris eiusdem Sacrae Congrega­

tionis delegare potest. 

3. Cardinalis Praeses secretarium pro laboribus technicis Commis­

sionis designat. 

4. Commissio Theologica constat theologis e diversis scholis ac Na­

tionibus, qui scientia theologica et fidelitate erga Ecclesiae Magisterium 

praestant. 

5. Commissionis Theologicae Membra a Summo Pontifice, cuius 

iudicio proponuntur a Cardinali Sacrae Congregationis pro Doctrina 

Fidei Praefecto post consultationem Conferentiarum Episcopalium, 

ad quinquennium nominantur, quo expleto iterum confirmari possunt. 

Summa Membrorum numerum triginta non superabit. 

6. Coetus Plenarius Commissionis Theologicae saltem semel in anno 

convocatur. 

7. Si studium particularium quaestionum id exigat, Cardinalis Prae­

ses speciales Commissiones e Membris materia peculiariter peritis 

instituere potest, quae, studio expleto, munere suo cessant. 

8. Commissionis Theologicae Membra etiam scripto consultari pos­

sunt. 

9. Quaestiones et argumenta studio subicienda a Commissione quoque 

Theologica aut a singulis Membris proponi possunt Sacrae Congrega­

tioni pro Doctrina Fidei, quae de opportunitate rei tractandae decernit. 

10. Conclusiones, ad quas Commissio Theologica in Conventu Plena-